

Realizacja projektu pn. „Doposażenie szpitali w województwie kujawsko-pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 – etap II”

Włocławek, dnia 29.08.2023r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania na „Zakup sprzętu medycznego na potrzeby Oddziału Urologii (Tor wizyjny i Resektoskop)”.
Znak postępowania: DZP/ 68 /2023**

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 2023/BZP 00365550/01, data zamieszczenia 24.08.2023r., data zamieszczenia na stronie internetowej dla niniejszego postępowania na platformie zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek> w dniu 24.08.2023r.

Numer ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 2023/BZP 00371859/01, data zamieszczenia 29.08.2023 r., data zamieszczenia na stronie internetowej dla niniejszego postępowania na platformie zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek> w dniu 29.08.2023 r.

Zamawiający Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku informuje, że zgodnie z art 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. — Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 z późn. zm.), wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi i zamieszcza zapytania oraz wyjaśnienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 1

dot. zapisów załącznika nr 7.1 do SWZ – Formularz parametrów techniczno-użytkowych przedmiotu zamówienia dla części nr 1 – Lp. I. Wymagane Parametry, pkt 16, 17

W wyniku pojawienia się dwukrotnie tych samych informacji zarówno w LP 16: „Głowice endoskopowe do zabiegów urologicznych np. litotrypsji nerkowej – 5 szt.” oraz LP 17 „- głowica endoskopowa do zabiegów urologicznych -5 szt.” prosimy o doprecyzowanie, czy zamawiający dla części nr 1 postępowania **Tor wizyjny – zestaw – 1 szt.** wymaga łącznie dostarczenia 5 szt. głowic endoskopowych do zabiegów urologicznych (zamiast 10 szt.)?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że wymaga głowic endoskopowych do zabiegów urologicznych np. litotrypsji w ilości 5 sztuk.

Zamawiający zmienia SWZ w zakresie opisu przedmiotu zamówienia w Formularzu parametrów techniczno-użytkowych przedmiotu zamówienia dla części nr 1 (Załącznik nr 7.1 do SWZ) dot. Lp. I. Wymaganych parametrów, pkt 17, poprzez zmianę dotychczasowej treści na następującą:

17	Wózek endoskopowy przystosowany do oferowanego kontrolera	TAK	
	- podstawa z 4 podwójnymi kółkami, Ø=100 mm	TAK	

- mocowanie monitora VESA 75/100	TAK	
- listwa nasadowa IEC 3 gniazda z przełącznikiem	TAK	
- min. ładowność 14 kg	TAK	
- max. wymiary (S x W x G) 540 x 1690 x 580 mm	TAK	
- zakres regulacji (górną krawędź VESA) 1330 - 1630 mm, wysokość regulowana mechanicznie	TAK	

Zamawiający dokonał w tym zakresie modyfikacji SWZ w Formularzu parametrów techniczno-użytkowych przedmiotu zamówienia dla części nr 1 (Załącznik nr 7.1 do SWZ).

Wobec powyższego zmianie ulega załącznik nr 7.1 do SWZ. Załącznik nr 7.1 do SWZ po modyfikacji dostępny na portalu zakupowym <https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek> w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 2

dot. zapisów SWZ

Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz fakt, że przedmiotem zamówienia w Pakiecie nr 2 nie są leki ratujące życie a sprzęt, którego zakup można zaplanować z odpowiednim wyprzedzeniem, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla pakietu nr 2 do 60 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3

dot. zapisów SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niektórych elementów przedmiotu zamówienia dla pakietu nr 2, tj: tuleje ochronne- które nie podlegają ustawie z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974), a zatem obowiązkowi wystawienia deklaracji zgodności oraz obowiązkowi oznakowania znakiem CE, dla których stawka VAT wynosi 23% (tzw. wyrób niemedyyczny)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę tylko dla tulei ochronnych.

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie treści Rozdziału IX ust. 7 SWZ poprzez zmianę dotychczasowej treści na następującą:

„7. Przedmiotowe środki dowodowe składane wraz z ofertą:

W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą:

a) Deklarację zgodności potwierdzającą, że wyrób jest zgodny z wymaganiami zasadniczymi, a dla wyrobów medycznych innych niż klasa I również certyfikat jednostki notyfikowanej potwierdzającej przeprowadzenie procedury oceny zgodności wyrobu z wymaganiami zasadniczymi – {nie dotyczy tulei ochronnych ujętych w Formularzu parametrów techniczno-użytkowych przedmiotu zamówienia dla części nr 2 (Załącznik nr 7.2 do SWZ) - tj. Lp. I. Wymagane parametry, pkt 10};

b) Katalogu lub folderu lub instrukcji obsługi (jeżeli są w języku obcym to przetłumaczonych na język polski), opisujących oferowany przedmiot dostaw, potwierdzających spełnienie wymaganych przez Zamawiającego rozwiązań i parametrów - określonych w Formularzu parametrów techniczno-użytkowych (Załącznik nr 7.1, 7.2 do SWZ), ewentualnie opisu technicznego.

Na każdym załączonym dokumencie powinna być adnotacja wskazująca część, której dany dokument dotyczy. (...)”

Zamawiający dokonał w tym zakresie modyfikacji SWZ – w Rozdziale IX ust. 7 lit. a) SWZ.

Pytanie nr 4

dot. zapisów załącznika nr 4 do SWZ – projekt umowy - § 11 ust. 7

Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary, o której mowa we wzorze umowy §11 ust. 7 z 30% na 20%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną przez wykonawcę zmianę treści wzoru umowy.

Pytanie nr 5

dot. zapisów załącznika nr 4 do SWZ – projekt umowy - § 11 ust. 1 pkt 2)

Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary, o której mowa we wzorze umowy §11 ust. 1.2) z 1% na 0,5%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną przez wykonawcę zmianę treści wzoru umowy.

Pytanie nr 6

dot. zapisów załącznika nr 4 do SWZ – projekt umowy - § 11 ust. 1 pkt 3)

Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary, o której mowa we wzorze umowy §11 ust. 1.3) z 1% na 0,5%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną przez wykonawcę zmianę treści wzoru umowy.

Pytanie nr 7

dot. zapisów załącznika nr 4 do SWZ – projekt umowy - § 6 ust. 22 oraz zapisów załącznika nr 7.2 do SWZ – Formularz parametrów techniczno-użytkowych przedmiotu zamówienia dla części nr 2 – Lp. II. Pozostałe wymagania, pkt 4

Z uwagi na fakt, że technologia wytwarzania oferowanego sprzętu medycznego ulega szybkim zmianom i cykle produkcyjne są stosunkowo krótkie w celu zastąpienia ich nowymi technologicznie odpowiednikami, czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie dostępności części zamiennych do 5 lat od daty dostawy dla pakietu nr 2?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8

dot. zapisów załącznika nr 4 do SWZ – projekt umowy - § 6 ust. 6 oraz zapisów załącznika nr 7.2 do SWZ – Formularz parametrów techniczno-użytkowych przedmiotu zamówienia dla części nr 2 – Lp. II. Pozostałe wymagania, pkt 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie czasu reakcji od przyjęcia zgłoszenia do 72 godzin dla zgłoszenia w czasie gwarancji oraz dla zgłoszeń pogwarancyjnych.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9

dot. zapisów załącznika nr 4 do SWZ – projekt umowy - § 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy gwarancyjnej dla części 2 do 14 dni roboczych, a w przypadku konieczności sprowadzania części zamiennych z zagranicy do 20 dni roboczych?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10

Czy w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego na czas naprawy Zamawiający odstąpi od naliczania kar z tytułu zwłoki w usunięciu awarii?

Odpowiedź: Jeżeli sprzęt zastępczy będzie działał prawidłowo i będzie posiadał stan, właściwości oraz funkcje na poziomie nie gorszym niż sprzęt polegający na naprawie, to Zamawiający może odstąpić od naliczania kar umownych lub zmiarkować je.

Pytanie nr 11

Prosimy o potwierdzenie, że udzielona gwarancja obejmuje tylko naprawy, które w wyniku ekspertyzy powstały, bez winy użytkownika, wszelkie uszkodzenia mechaniczne nie podlegają gwarancji.

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza powyższego i odsyła w tym zakresie do treści wzoru umowy.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancja na urządzenia medyczne nie obejmuje przypadków naturalnego zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, części i materiałów/elementów zużywalnych (eksploatacyjnych) oraz materiałów jednorazowego użytku, wchodzących w skład przedmiotu umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ – nie dotyczy materiałów zużywalnych.

W załączeniu - Rozdział IX ust. 7 SWZ oraz załącznik nr 7.1 do SWZ po modyfikacji.

UWAGA: W związku z powyższym Zamawiający Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku działając na podstawie art. 286 ust. 1, 3, 5, 6, 7 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. — Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 z późn. zm.), zawiadamia, iż modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie odpowiedzi na pytania oraz w zakresie **przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert** z dnia 01.09.2023r. r. **na dzień 06.09.2023 r.**, miejsce i ustalone godziny pozostają bez zmian oraz modyfikuje termin związania ofertą z dnia 30.09.2023 r. na dzień **05.10.2023r.**

Z upoważnienia
Dyrektora
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
we Włocławku

Inspektor
Działu zamówień Publicznych
mgr Justyna Kwiatkowska

Realizacja projektu pn. „Doposażenie szpitali w województwie kujawsko-pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 – etap II”

ROZDZIAŁ IX DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA, JAKICH WYMAGA ZAMAWIAJĄCY

ETAP SKŁADANIA OFERTY

1. Formularz ofertowy (stanowiący treść oferty), zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ, składany za pomocą środków komunikacji elektronicznej w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym na zasadach określonych w rozdziale XIII SWZ.

2. Formularz asortymentowo – cenowy, stanowiący treść oferty, zgodnie z załącznikiem nr 2.1 i 2.2 do SWZ składany za pomocą środków komunikacji elektronicznej w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym na zasadach określonych w rozdziale XIII SWZ.

3. Formularz parametrów techniczno-użytkowych, zgodnie z załącznikiem nr 7.1 i 7.2 do SWZ, stanowiący treść oferty, składany za pomocą środków komunikacji elektronicznej w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym na zasadach określonych w rozdziale XIII SWZ.

4. Oświadczenie wstępnie potwierdzające spełnienie przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu oraz brak przesłanek do wykluczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 uPzp zgodnie z załącznikiem nr 3 do SWZ, składane za pomocą środków komunikacji elektronicznej w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym na zasadach określonych w rozdziale XIII SWZ.

5. Jeżeli wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji innego podmiotu (zwany w niniejszym dokumencie jako: „**podmiot udostępniający**”) na zasadach określonych w art. 266 w zw. z art. 118 uPzp, w celu dysponowania niezbędnymi zasobami w stopniu umożliwiającym należyte wykonanie zamówienia publicznego Zamawiający wymaga przedłożenia:

a) **zobowiązania podmiotu udostępniającego**, które będzie określało:

- zakres dostępnych wykonawcy zasobów podmiotu udostępniającego zasoby;
- sposób i okres udostępnienia wykonawcy i wykorzystania przez niego zasobów podmiotu udostępniającego te zasoby przy wykonywaniu zamówienia;
- czy i w jakim zakresie podmiot udostępniający zasoby, na zdolnościach którego wykonawca polega w odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, zrealizuje roboty budowlane lub usługi, których wskazane zdolności dotyczą.

b) w celu wstępnego wykazania braku istnienia wobec podmiotu udostępniającego podstaw do wykluczenia, a także spełniania warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na zasoby podmiotu udostępniającego, wykonawca składa oświadczenie wstępne, o którym mowa w ust. 1 wypełnione przez podmiot udostępniający zgodnie ze wzorem, który stanowi załącznik nr 3 do SWZ.

6. Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy – w przypadku złożenia oferty przez pełnomocnika. Pełnomocnictwo musi zawierać w szczególności ustanowionego pełnomocnika oraz zakres jego umocowania.

7. Przedmiotowe środki dowodowe składane wraz z ofertą:

W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą:

a) Deklarację zgodności potwierdzającą, że wyrób jest zgodny z wymaganiami zasadniczymi, a dla wyrobów medycznych innych niż klasa I również certyfikat jednostki notyfikowanej potwierdzającej przeprowadzenie procedury oceny zgodności wyrobu z wymaganiami zasadniczymi – **{nie dotyczy tulei ochronnych ujętych w Formularzu parametrów techniczno-użytkowych przedmiotu zamówienia dla części nr 2 (Załącznik nr 7.2 do SWZ) - tj. Lp. I. Wymaganych parametrów, pkt 10}**;

b) Katalogu lub folderu lub instrukcji obsługi (jeżeli są w języku obcym to przetłumaczonych na język polski), opisujących oferowany przedmiot dostaw, potwierdzających spełnienie wymaganych przez Zamawiającego rozwiązań i parametrów - określonych w Formularzu parametrów techniczno-użytkowych (Załącznik nr 7.1, 7.2 do SWZ), ewentualnie opisu technicznego.

Na każdym załączonym dokumencie powinna być adnotacja wskazująca część, której dany dokument dotyczy. (...)

Realizacja projektu pn. „Doposażenie szpitali w województwie kujawsko-pomorskim związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 – etap II”

Załącznik nr 7.1. do SWZ
DZP/68/2023

.....
(Dane Wykonawcy)

Formularz parametrów techniczno-użytkowych przedmiotu zamówienia dla części nr 1

Pełna nazwa urządzenia: **Tor wizyjny – zestaw – 1 szt.**

Typ/Model (podać):

Producent (podać):

Dostawca (podać):

Rok produkcji: (podać)

Lp.	Opis wymaganych parametrów technicznych	Parametry wymagane	Parametry oferowane Tak/Nie Podać/opisać
I	Wymagane parametry		
1	Urządzenie fabrycznie nowe, niepodemonstracyjne , rok produkcji nie wcześniej niż 2023 rok	TAK	
2	Sterownik kamery posiadający zintegrowane źródło światła LED.	TAK	
3	Żywotność lampy min 10.000 godzin	TAK	
4	Sterownik kamery wyposażony w min. dwa wyjścia video takie jak: HD-SDI, DVI - I.	TAK	
5	Możliwość rejestrowania zdjęć oraz nagrywania filmów.	TAK	
6	Wbudowany port USB 3.0	TAK	
7	Specjalny tryby pracy kamery w postaci dedykowanego programu do wzmocnienie obrazu w celu zmniejszenia koloru krwi.	TAK	
8	Monitor endoskopowy wbudowany w kontroler kamery. Przekątna monitora min. 21”	TAK	
9	Format obrazu monitora 16:9	TAK	

10	Rozdzielczość monitora min. 1920x1080	TAK	
11	Waga kontrolera kamery max 11 kg	TAK	
12	Głowica kamery kompatybilna z oferowanym kontrolerem, wyposażona w min. dwa przyciski.	TAK	
13	Chip głowicy kamery wykonany w technologii CMOS, rozmiar 1/3" proporcje 16:9	TAK	
14	Minimalna czułość 1lx, przy F 1.2	TAK	
15	Obiektyw kompatybilny z oferowaną głowicą kamery wyposażony w mocowanie typu c-mount.	TAK	
16	Głowice endoskopowe do zabiegów urologicznych np. litotrypsji nerkowej – 5 szt.	TAK	
17	Wózek endoskopowy przystosowany do oferowanego kontrolera	TAK	
	- podstawa z 4 podwójnymi kółkami, $\varnothing=100$ mm	TAK	
	- mocowanie monitora VESA 75/100	TAK	
	- listwa nasadowa IEC 3 gniazda z przełącznikiem	TAK	
	- min. ładowność 14 kg	TAK	
	- max. wymiary (S x W x G) 540 x 1690 x 580 mm	TAK	
	- zakres regulacji (górną krawędź VESA) 1330 - 1630 mm, wysokość regulowana mechanicznie	TAK	
II	Pozostałe wymagania		
1	Okres gwarancji min. 24 m-ce;	TAK (podać)	
2	Czas reakcji od przyjęcia zgłoszenia – podjęta naprawa nie dłużej jak: - 24 h (dni pracujące) dla zgłoszenia w czasie trwania gwarancji; - 48 h (dni pracujące) dla zgłoszenia pogwarancyjnego.	TAK	
3	Przeglądy bezpłatne (min. 1 x w roku chyba, że producent urządzeń lub/i ich podzespołów lub/i elementów wymaga <u>częstszych niż 1 x w roku</u> przeglądów - wówczas ilość tych przeglądów winna być zgodna z wytycznymi producenta) w okresie gwarancji łącznie z wliczoną w cenę wymianą części zalecanych przez producenta (w ilości, zakresie – zgodnie z wymaganiami producenta) na koszt dostawcy	TAK	
4	Dostępność części zamiennych po okresie gwarancji oraz serwisu pogwarancyjnego min. 8 lat	TAK (podać)	

5	Szkolenie z obsługi aparatu/urządzenia w, tym sposobu mycia i dezynfekcji, dla personelu medycznego oraz technicznego wskazanego przez Zamawiającego jest bezpłatne, ilość osób do przeszkolenia określa Zamawiający	TAK	
6	Dostawa, montaż i uruchomienie w wyznaczonym przez Zamawiającego miejscu funkcjonowania urządzenia i w obecności osoby/osób wyznaczonych przez Zamawiającego – bezpłatne	TAK	
7	Instrukcje obsługi, <u>w tym sposobu mycia i dezynfekcji</u> , w języku polskim w wersji papierowej i elektronicznej	TAK	
8	Wypełniony paszport techniczny	TAK	
9	Dane teleadresowe i kontaktowe do najbliższych dla siedziby Zamawiającego autoryzowanych punktów serwisowych na terenie Polski	TAK (podać)	
10	Urządzenie zastępcze (w przypadku awarii lub/i konieczności zabrania urządzenia do przeglądu poza szpital lub/i unieruchomienia urządzenia na czas przeglądu)	TAK	
11	Wszystkie oferowane w ramach zestawu produkty tworzą w pełni kompatybilny zestaw	TAK	

OŚWIADCZENIE :

Niniejszym oświadczamy, że oferowane powyżej urządzenie jest kompletne i będzie po zamontowaniu i uruchomieniu gotowe do pracy bez żadnych dodatkowych zakupów i inwestycji (poza bieżącymi materiałami eksploatacyjnymi).

Formularz musi być opatrzony przez osobę lub osoby uprawnione do reprezentowania wykonawcy, kwalifikowanym podpisem elektronicznym / podpisem profilu zaufanego/e-podpis osobisty i przekazany Zamawiającemu wraz z dokumentem(-ami) potwierdzającymi prawo do reprezentacji Wykonawcy przez osobę podpisującą ofertę.

